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JU ZAVOD ZA PROSTORNO UREPENJE
SISACKO - MOSLAVACKE ZUPANIJE

Ravnateljica: Vesna Staj¢i¢

Odgovorni voditelj izrade Plana:

Valentina Serbec dipl.ing.arh.,

Struéni tim Zavoda:  Vesna Stajci¢, dipl.ing.arh.
Valentina Serbec, dipl.ing.arh.
Margita Malnar, dipl.ing.arh.
Darko Bohatka, dipl.ing. agron.
Ivan Talijan, dipl.ing.prom.
Goran Sali¢, mag.geog.
Valentina Suci¢, mag.ing.traff.

Strucna suradnja: Branka Simanovié, dipl.iur.
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IZVIESCE O JAVNOJ RASPRAV! 1. ID PPUO HRVATSKA DUBICA

1. UVOD

U sijeCnju  2017.g. Nacelnik Op¢ine Hrvatska Dubica je donio Zakljucak o
utvrdivanju Prijedioga ll. 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska
Dubica za Javnu raspravu. Odluka kojom se utvrduje da nije potrebno provesti
stratesku procjenu na okoli$ za Il. ID PPUO Hrvatska Dubica donesena je 17.11.2016.g.

2. OBJAVA JAVNE RASPRAVE

Sukladno &lanku 96. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine" broj
153/13), nositelj izrade Opéina Hrvatska Dubica objavila je datum, mijesto i vrijeme
odrZavanja Javne rasprave o Prijedlogu Il. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opc¢ine Hrvatska Dubica dana 18.01.2017. godine u "Vedernjem listu", sluzbenim
Internet stranicama Opcéine Hrvatska Dubica, www.hrvatska-dubica.hr, mreZnim
stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja.

Tekst objave javne rasprave nalazi se u privitku i nalazi se u prilogu ovog
lzvjedca.

Nositelj izrade Plana poslao je posebnu pisanu obavijest o javne rasprave svim
tijelima i osobama sukladno &lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne
novine® broj 153/13. Posebna obavijest i popis pozvanih nalazi se u prilogu ovog
lzvjeSéa.

3. PROVEDBA JAVNE RASPRAVE

Javno izlaganja u okviru javne rasprave

Javna rasprava trajala je od 01.02.2017.g. do 10.02.2017.g.

Javno izlaganje u sklopu javne rasprave o Prijedlogu . lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Hrvatska Dubica odrZano je 06.02.2017.g. u 12,00
sati u prostorijama vijecnice Opcine Hrvatska Dubica, Vjekoslava Venka 4, Hrvatska
Dubica, 1. kat.

Prijedlog Plana za javnu raspravu sastoji se od kartografskog prikaza br.1
Koristenje i namjena prostora, br.2 Infrastrukturni sustavi, br.3 Uvjeti koristenja,
uredenja | zastite prostora i kartografskog prikaza br. 3A. Koristenje i namjena
povrSina-prikaz ekoloske mreZe u mjerilu 1:25000 te kartografskih prikaza svih
gradevinskih podrucja naselja u mijerilu 1: 5000, te odredbi za provodenje i priloga
Plana.

Prikaz javnog izlaganja dan je u Zapisniku s Javne rasprave koji je sastavni dio
ovog izvjeSca kao i popis prisutnih osoba nalazi se u prilogu ovog Izvjeséa.

Sudionicima u javnoj raspravi koji su zatrazili digitalnu dostavu podataka iz plana
Nositelj izrade je obavijestio da su podaci dostupni na web stranici www.hrvatska-
dubica.hr.



IZVJESCE O JAVNOS RASPRAVI 1. ID PPUD HRVATSKA DUBICA

Odgovori na primjedbe, prijedloge i migljenja

Tijekom trajanja javne rasprave dostavljane su primjedbe, prijedlozi i migljenja na
Prijedlog Ii. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica.

Do roka za dostavu primjedbi, odnosno do 10.02.2017.g. na adresu Opéine
Hrvatska Dubica pristiglo je 6 ocitovanja, a u Knjigu primjedbi upisane su 2 primjedbe.
Sve pristigle primjedbe obradene su u ovom lzvjescéu.

Zbog razli¢itih nadina izraZavanja stava prema dijelovima Plana i temama, od nadelnih i
konkretnih primjedbi do razlicitih miglienja, upita i sugestija, Nositel] izrade i Izradivac
Plana daju sljedeée oblike ocitovanja:

* Prihvaca se

= Ne prihvaca se s obrazloZenjem razloga neprihvaéanja
» Djelomicno se prihvaca

» Daje se tumacdenje.

Za obradu prijedloga, primjedbi i migljenja utvrdene su sljedeée osnove:

Prihvacaju se prijedlozi, primjedbe i migljenja koja upucuju na:

e ispravijanje greSaka i propusta, zatim promjene termina ili odredbi nastalih zbog
potrebe uskladenja sa zakonima i propisima,

e promjenu odrednica Plana boljim pojasnjenjem ili unodenjem nedostajudih
elemenata,

* uvrstavanje ili promjenu podataka ako su oni u meduvremenu utvrdeni od strane
nadleznih tijela i institucija i ako su u skladu sa Strategijom, Programom i Prostornim
planom Sisacko-moslavacke Zzupanije.

Daje se tumacdenje na misijenja, prijedioge i primjedbe koje upuduju na vazna
pitanja ali bez bitnih promjena Plana iz sljedecih razioga:

¢ U Planu je na odgovarajuc¢i nacgin prikazana predmetna tema i nema potrebe za
dopunama,

» Predmetna tema se odnosi na druge instrumente sustava prostornog uredenja ili
druge razine planiranja i nije prosirenje Il. l1zmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opc¢ine Hrvatska Dubica. Predmetna tema spada u nadlestvo drugih
drzavnih tijela.

Ne prihvaéaju se prijedlozi, primjedbe i misljenja iz sljededih razioga:

e Nisu u skiadu sa Strategijom i Programom RH, Prostornim planom Sisadko-
moslavacke zupanije.

* Ne prihvaca se tematsko proSirenje II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Hrvatska Dubica, odnosno detaljiziranje koje spada u nadleznost detaljnih i
urbanistickih planova,

« Ne prihvacaju se oni prijedlozi koji nisu u skladu sa usvojenim studijama izradenim
za podrugje Zupanije i Opéine Hrvatska Dubica,

¢ Prijedlog nije dovoljno utemeljen.



IZVJESCE 0 JAVNOJ RASPRAVI 1, 1D PPUO HRVATSKA DUBICA

4. PREGLED PRIMJEDBI, PRIJEDLOGA | MISLJENJA i ODGOVORA SA
FOTOKOPIJAMA ZAHTJEVA

4.1. PREGLED PRIMJEDBI, PRIJEDLOGA | MISLJENJA KOJI SU PRISTIGLI
ZA VRIJEME JAVNE RASPRAVE

PRISTIGL! ZAHTJEV], OCITOVANJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE
U POSTUPKU JAVNE RAPRAVE

L - MINISTARSTVA, JEDINICE REGIONALNE | LOKALNE SAMOUPRAVE, - © 0 i v
PODUZECA! USTANOVE S JAVNIM OVLASTIMA, OPCINE HRVATSKA DUBICA, TE GRADANA' © .

1. HRVATSKE CESTE, seklor za razvoj i stratesko planiranje, Voncinina 3, 1000 Zagreb
Dopis: kiasa:350-02/2015-1/321, Ur.broj: 345-211-517-2017-4/TZ od 30.01.2017.

2. HRVATSKA AGENCIJA ZA OKOLIS | PRIRODU, Radnigka cesta 80/7, 10000 Zagreb
Dopis; klasa: 612-07/17-32/10, Ur.broj: 427-07-9-17-2 od 2.2.2017.

3. DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU | SPASAVANJE, PODRUZNI URED ZA ZASTITU |
SPASAVANJE SISAK
Dopis:kiasa:350-02/17-02/01, Ur.broj:543-13-01-17-2 od 03.02.2017,

4, HRVATSKE VODE, VODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA ZA MALI SLIV . BANOVINA®,
Rudera Boskovica 11, 44000 Sisak
Dopis:klasa:350-02/06-01/0000045, Ur.broj;374-3110-1-17-20 od 07.02.2017.

5. MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, Radnitka cesta 80, 10000 Zagreb
Dopis:klasa:312-07/156-57/402, Ur.brgj:517-07-2-2-17-4 od 07,02,2017,

53 HAKOM, Roberta Frangesa Mihanovita 9, 10000 Zagreb
Dopis: klasa:350-05/15-01/428, Ur.broj:376-10-17-4 od 09.02.2017.

7. | OS IVO KOZARCANIN, Hrvataka Dubica, od 01.02.2017.g., podnositelj ravnateljica
Suzana Vogrine

8. RUZICA KARAGIC, Badin 23 A, Hrvatska Dubica od 09.02.2017.110.2.2017 g.

4.2. PREGLED ODGOVORA NA PRIMJEDBE, PRIJEDLOGE | MiSLJENJA
KOJI SU PRISTIGLI ZA VRIJEME JAVNE RASPRAVE

1. HRVATSKE CESTE d.o.o. Sektor za razvoj i strate$ko planiranje, Odjel za razvoj i
planiranje

Dopis: 350-02/2015-1/321, Ur.broj: 345-211-517-2017-4/TZ od 30.01.2017.
Obavjedtavaju da je u Planu postojeéa drZzavna cesta oznalena sukladno vazecim
zakonima te da je za nju osiguran zastitni pojas.

ODGOVOR: Prihvaéa se.

2. HRVATSKA AGENCIJA ZA OKOLIS | PRIRODU, Radnitka cesta 80/7, 10000
Zagreb

Dopis: klasa: 612-07/17-32/10, Ur.broj: 427-07-9-17-2 od 2.2.2017.

Dostavijaju Studiju ,ObiljeZja podruéja sa stanovi$ta zastite prirode s prijedlogom mjera
zastite za potrebe ll. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Hrvatska
Dubica® koju je potrebno primjeniti.

ODGOVOR: Prihvaéa se.




IZVJESCE O JAVNOJ RASPRAV! i {D PPUO HRVATSKA DUBICA

3. DRZAVNA UPRAVA ZA ZASTITU | SPASAVANJE PODRUCNI URED ZA ZASTITU |
SPASAVANJE SISAK

Dopis: klasa: 350-02/17-02/01, Ur.broj:543-13-01-17-2 od 03.02.2017.

Nemaju primjedbi i daju Suglasnost na Prijediog II. ID PPUO Hrvatska Dubica.
ODGOVOR: Prihvaca se.

4 HRVATSKE VODE, VODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA ZA MALlI SLIV
BANOVINA® Rudera Boskovita 11, 44000 Sisak

Dopis:klasa:350-02/06-01/0000045, Ur.broj:374-3110-1-17-20 od 07.02.2017.

Potrebno je sukladno izjavi u zapisnik na javnoj raspravi na kartografskomm prikazu GP
naselja Hrvatska Dubica izvrsiti na zemljiSnoj Cestici k.C.br. 4637/1 k.o Dubica
uskladenje prema stanju na terenu i DOF-u.

ODGOVOR: Prihvaca se.

5.MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA | ENERGETIKE, RADNICKA CESTA 80, 10000
ZAGREB

DOPIS:KLASA:312-07/15-57/402, UR BRQJ:517-07-2-2-17-4 OD 07.02.2017.

Nemaju primjedbi i daju prethodno misljenje da je predmetni plan izraden u skladu s
uvijetima zastite prirode Ministarstva zastite okoli$a i prirode (klasa: 612-07/15-57/402,
Ur.broj: 17-07-2-2-15-2) od 02.12.2015.9.

ODGOVOR: Prihvaéa se.

6. HAKOM

Dopis: klasa: 350-05/15-01/428, Ur.broj:376-10-17-4 od 09.02.2017.
Nemaju primjedbi na Prijedlog Il. ID PPUO Hrvatska Dubica.
ODGOVOR: Prihvada se.

7.08 IVO KOZARCANIN, Hrvataka Dubica, od 01.02.2017.g., podnositelj ravnateljica
Suzana Vogrinc

Traze da se k.C.br. 1881 k.o. Dubica uvrsti u gradevinsku zonu kako bi zajedno sa
Cesticom k.€.br.1892 k.o. Dubica &inila jednu cjelinu odgojno obrazovne namjene.
ODGOVOR: Prihvaéa se.

8. RUZICA KARAGIC, Baéin 23 A, Hrvatska Dubica od 09.02.20186.

Trazeni prijedlog upisan u knjigu primjedbi od 9.2.2017.9. podnositeljica zahtjeva je
zahtjevom od 10.2. 2017.g. odustala od prije traZenog.

ODGOVOR: Prihvaéa se.
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4.3. PREGLED FOTOKOPIJA ZAHTJEVA
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Sektor za razvo) 1 strateiko planiranje
Odjel za razvoj i planivanje

Klasa: 350-02/2015-1/321

Urbroj: 345-211-517-2017-4/T7,
Zagreb, 30.01.2017. god.

REPUBLIKA HRVATSIA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIIA
OPCINA HRYATSKA DUBICA

Peira Berislaviéa bb
44450 HRVATSKA DUBICA

Predmet: 1L fzmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica
~ javma rasprava, misljenje

Vasim dopisom, klasa; 350-01/01-01/02, ur. bmj: 2176/16-01-17-105 od 17012007, podine,
obavijestili ste nas o odrZavanju javoe rasprave o Prijedlogu [1. izmjena 1 dopuna Prostornog plana
uredenja Opéine Hrvatska Dubica.

Temeljem Clanaka 94. 1 101, Zakona o prostornom uredenju (,,N: uodm novine® broy 153/13)
Clanka 82, Zakona o cestama {.Narodne noving' broj S471%, 22713, 34/13, 148/13, 92/14)
Hrvatske ceste d.o.o. obverzne su izvisiti pregled izradene prostorno- p]anx?w dokumentacije fe
dati Outt)'v’dil_;u na predlozena rjeenja cestovie infrastrukture drzavinog znaCenja.

Podrutjem Opcine Frvatska Dubica prolazi dizavia cesta D47; Lipik (D5) - Novska - 1. Dubica
H. Kostajpica — Dvor (D6), koja je vertana i oznacena kao driavna cesta u skladu s vazeéom
Odlukom o razvrstavanju javnik cesta {,,Narodne novine broj 96/16).

U cilju zastite drzavne ceste DA7 osiguran je zadtitni-pojas uz cestu u skladu s lankom 55, Zakona

o cestama (,Narodne novine® broj 84/11, 22/13. 54/13, 148/13, 92/14).

-5 postovanjem,

Tomislav C Cﬂ\(), d;pl ing. grad.

| Opéina Hrvatska Dubica
Viekoslava Venka 4
- 144450 HRVATSKA DUBICA
R "ol Primiieno: 03.02.2047.
' ' Tl T {Kias. ozn.: 380-01/41-01 /02
: \3;1 /nan]c‘ AR Ur broj  345-211-517-2017-112

: , Ustr, jedinica; 02
- IE‘\lHOhldi]d mcl; Prifozi—-Veiladnost:

Sud upisa: I'movm ki sud u Zagrebu, RBS: CBO3GTH52, MA: 1554072, OB 55545787885, Lipisani temeljn kapital 107.384.300,00 kn
IBAN: HRET 2340009 1100231902 kod Privredne banke Zagreb dud
Uprava: Jos:p ’sl'()m diekior




Opéina Hrvatska Dubica
Vijekoslava Venka 4

44450 HRVATSKA DUBICA
Primfjeno: 06.02.2017.
Klas. ozn.: 350-01/1-01/02

HRVATSKA AGENCIJA ZA OKOLIS [ PRIRODU Ur. broj:  427-07-8-17-114
10000 Zagreb, Radnicka cesta 80/7 Ustr. jedinica: 02

Prilozi: 1, Vrijednost:

tel.: +385 (031 3502 900 faks: +385 (0)1 5502 901

KLASA: 612-07/17-32/10
URBROIJ: 427-07-9-17-2
Zagreb, 02. veljace 2017.

OPCINA HRVATSKA DUBICA
Nadelnik

gdin Tomislav Mateljak
Viekoslava Venka 4

44450 Hrvatska Dubica

PREDMET: Prijedlog il. izmjena i dopuna Prostorneg plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica
- stuelija, dostavlja se

Postovani,

izvjeséujemo Vas da je, sukladno ¢lanku 20. stavku 1. Uredbe o osnivanju Hrvatske agencije za okoli§
1 prirodu (Narodne novine br. 72/2015), danom upisa navedene agencije u sudski registar (17. rujna
2015, godine) prestao s radom DrZzavni zavod za zaStitu prirode, a njegove posiove je kao pravni
slijednik preuzela Hrvatska agencija za okoli$ i prirodu.

Temeljem Vaseg dopisa (KLASA: 350-01/01-01/02, URBROJ: 2176/10-01-17-105, od 17.01.2017. -
zaprimljen 30.01.2017.) kojim ste zatrazili zahtjeve u postupku izrade II. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica, Hrvatska agencija za okoli§ i prirodu izradila je studiju
»ObiljeZja podrudja sa staneviSta zaStite prirode s prijedlogom mjera zaStite za potrebe IL
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Hrvatska Dubica® u kojoj su definirane i
mjere zaStite ¢ija provedba bi osigurala dugorotno ofuvanje bioraznolikosti, georaznolikosti i
krajobraznih vrijednosti podrudja Opéine Hrvatska Dubica, zadticenih podrugja, ciljnih wrsta i
stani$nih tipova podruéja ekoloske mreZe RH (ckologke mreze Europske unije Natura 2000), te ostalih
ekoloski znacajnih podrudia. y,
S postovanjem, P /
l}(AV ATELJ CA
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Prilozi: B ‘,"f e )/ - flr :
L. Studija,,ObiljeZja podrudia sa stanovidta zastite prirode s pr Uedlogom m71 “a\?aétltcwn ebe II. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica® e L
Iy
DOSTAVITI:
i. Naslovu

2. Evidencija - ovdje

~

3. Pismohrana - ovdje

171



Tpcina Hvatska Dubica
Vjekostava Venka 4
44450 HRVATSKA DUBICA
Primfjeno: 08.02.2017.
Klas. ozn.. 360-01/1-01 /02
Us broj 54313-01-17-118
T Ustr, jedinica: 0%
REPUBL[KA III{VATSI{A PfilOZi'. \ Vfiiednost: ;.

DRZAVM UPRAVA ZA 7A§1 ITU 1 SPASAVANJE
PODRU(,NI URED ZA ZASTITU 1 SPASAVAN]I?
- SISAK '-

KILASA: 350-02/17-02/01
URBROJ: 543-13-01-17-2
Sisak, 03, veljade 2017,

OPCINA HRVATSKA DUBICA
OPCINSKI NACELNIK
Vjckoslava Venka 4

44450 HRVATSIKA DUBICA

PRRI)\II* T L Tzmjena i dopuna Prostormog plana
uredenja Opéine Hrvatska Dulma
~sugiasnost, daje se '

Veza: va$ dopis KILASA: 350-01/01-01/02, URBROJ: 2176/10-01-17-105, od 17. sijenja
2017, godine,

‘Temeljem ¢lanka 101, stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N. broj: 153/13), ¢lanka 12.
stavak 1. alingja 21. Zakona o sustavu civilne zadtite (N.N. broj: 82/15), a na trazenje Opcine
Hrvalska Dubica, opéinskog nacelnika, Podruéni ured za zadtitu 1 spasavanje Sisak, daje:

SUGLASNOST

o podtivanju zahtjeva zastite od prirodnih i drugih nesre¢a u Prijedlogu II. Izmjena i dopuia
Prostornog plana uredenja Opcine Hrvatska Dubica, izradenog od strane JU Zavod za prostorno
uredenje Sisatko-mostavacke Zupanije, Trg bana Josipa Jeladica 6, 44000 Sisak.

Suglasnost se izdaje radi usvajanja II. Izmijena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Hrvatska Dubica,

S postovanjem,

) CELNIK

DOSTAVITL
1. Naslovu
2. DUZS, Sektor za unlm: za$tity, na znanje
3. Pismohrani, ovdje.



HRVATSKE VODE

YODNOGOSPODARSKA ISPOSTAVA )

248 MALLSLIV  BANOVINA® : Telefon: 0447525400
44 000 Sisak, Rudera Begkovida 11 Telefax; 0447532073

KLASA: 350-02/06-01/0060045
URBROJ: 374~3110~1-17~20
Sisak, 07.02.2017.

OPCINA HRVATSKA DUBICA
' Viekoslava Venka 4
Hrvatska Dubica

PREDMET: il lzmjene i dopune PPU-a Opdine Hrvatska Dublca - javna rasprava
- primjedba, dostavija se

Nakon javre rasprave i javnog uvida u prijediog Il izmjena i dopuna PPU-a Opdine
Hrvatske Dubica odriane 06.02.2017.godine u prostorijama Opdine Mrvatska Dubica,
dostavljamo oditovanje kako slijedi;

Sulkladno izjavi u zapisnik na javnoj raspravi potrebno je na kartegrafskom prikazu
GP naselja Hrvatska Dubica izvriiti na zemljidnoj destici k.Z.br. 4637/1 k.o. Dubica
uskladenje prema stanju na terenu i DOF-u. ' '

Opéina Hrvatska Dubica
Viekoslava Venka 4

44450 HRVATSKA DUBICA
Primljeno: 07.02.2017.
-|Klas, ozn.; 350-01/1-01 /02
Ur. broj:  374-3110-1-17-115
Ustr. jedinica: 02

S postovanjem, _ RpiloEk e MedRest:

;
!
oditeljica ispostave:
% 4 w . . !
ni¢ Kardas,diplinZ.grad.

-Dog@viziz
<1/ Naslovu
- 2. Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, Setali$te brace Radica 22, Slavonski
Brod. S ' ' :

3. Arhiva,ovdje

HRVATSKE VODE - pravna osoba za upravljanje vodama, 10000 Zagreb, Ulica grada Vukovara 220
Web stranica: wwwe.voda hr ; OIB: 28921 383001, MB: 1209361
IBAN: HR7723G00001101425545, SWIFT: ZABAHR2X



Opéina Hivalska TXbica
Viekoslava Venka 4

14450 HRVATSKA DUBICA
Prirfjeno: 13.02.2017.

Kias. ozn. 350-04/1-01 /02
Ur broj:  517--07-2-2-17-117
Ustr, jedinica: 02

Pritozi; , Vriijednost:

e
REPUBLIKA HRYATSKA
MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA
I ENERGETIKE
10G00 Zagreb, Radnicka cesta 80,
lel: +385 173717 111, fax: +385 1/4866 100

KLASA: 612-07/15-57/402
URBROJ: 517-07-2-2-17-4
Zagreb, 07, veljada 2017,
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA HRVATSKA DUBICA
Petra Berislaviéa bh
44 450 Hrvatska Dubica

PREDMET: I1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubiea,
- prethodno migljenje, izdaje se

Veza vasa KLASA: 350-01/01-01/02, URBROJ: 2176/10-01-17-105

Nastavno na va$§ poziv pod gore navedenom klasom na javinu raspravu o Prijedlogu 11
lzmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica, sukladno &lanku 94.
Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/2013), a u vezi sa &lankom 101.
istog Zakona ovo Ministarstvo se odituje na sljedeéi nadin,

Nakon uvida u dostupnu_dokumentaciju na sluZbenim stranicama Opéine Hrvatska Dubica
koju je u sijeénju 2017, godine izradio struéni izradivad Zavod za prostorno uredenje Sisacko-
moslavacke Zupanije, Ministarstvo zagtite okolisa i energetike, temeljem &lanka 22, stavak 2.
Zakona o zafititi prirode (Navodne novine, broj 80/2013) daje nositelju izrade plana

prethodno migljenje
da je predmetni plan izraden u skladu s uvjetima zatite prirode Ministarstva zastite okoliga i

prirode (KLASA:612-07/15-57/402, URBROJ:517-07-2-2-15-2) od 02. prosinca 2015.
godine, '

POMOCNIK MINISTRA

Dostaviti: 1i Naslovu
2. U spis predmeta, ovdie



Opcina Hivatska Dubica
Vjekoslava Venka 4

44450 HRVATSKA DUBICA
Primfjeno: 17.02.2017.
Kias. ozn.: 350-01/1-01 102
Ur brof:  376-10-17-119
Ustr. jedinica: 02
_APrilozic . Vijednost;

KLASA: 350-05/15-01/428
URBROI: 376-10-17-4

Zagreb, 9. veljade 2017,

: S Republika Hrvatska

Sisacko-moslavacka Zupanija

Opéina Hrvatska Dubica

Petra Berislaviéa bb

44450 Hrvatska Dubiea

Predmet: Opcéina Hrvatska Dubica ‘
[T IZMIENE I DOPUNE PPU OPCINE HRVATSKA DUBICA
- miljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Va§ dopis KLASA: 350-01/01-01/02, URBROJ: 2176/10-01-17-105
od 17. sijeinja 2017, |

Postovani,

va$im dopisom od ove Agencije zatraZili ste da vam na osnovu &L 101, Zakona o prostornom
uredenju- (NN br, 153/13)1 ¢l 25, st. (2. 1 3.) Zakona o elektronic¢kim komunikacijama (NN br.
73/08,90/11, 133/12, 80/13 1 71/14) izda midljenje na prijedlog 1 IZMIENA 1 DOPUNa PPU
OPCINE HRVATSKA DUBICA za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijediog 11 IZMIENA I DOPUNA PPU OPCINE HRVATSKA
DUBICA za javnu raspravu potvrdujemo da na prijediog nemamo primjedbi. -

S poStovanjem,

CRAVNATELJ

i se.Mario Weber
Dostaviti:

1. Naslovu preporudeno

HAVATSKA REGUIATORNA AGENCHA ZA MREINE DIELATNGSTY
Roberta Frangeda Mihanevida 9, 10110 Zagreb / OI8: 87950783061 7 Tel (01} 7007 007, fax: {01} 7007 Q73 / werw hakom. hr
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1ZVJIESCE O JAVNOJ RASPRAVI . 1D PPUO MRVATSKA DUBICA

5. PRILOG IZVJESCA
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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA HRVATSKA DUBICA
Opcéinski nadelnik

KLASA: 350-01/01-01/02
URBROJ: 2176/10-01-17-101
Hrvatska Dubica, 13.01.2017. godine

Na temeliu ¢lanka 93, Stavak 2. Zakona o prostornom uredenju («Narodne novine
broj: 153/13) i &lanka 34. Statuta Opc¢ine Hrvatska Dubica («SluZbeni vj mmk« broj: 7/13)
opéinski mualmk Opcine Hrvatska Dubica donosi

ZAKLIUCAK

Utvrduje se i daje u javnu raspravu prijedlog Il lzmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opdine Hrvatska Dubica.

Zaduznje se Jedinstveni upravni odjel Opéine Hrvatska Dubica da izvrdi objavu javne
rasprave iz stavka 1. ove tocke sukladno odredbi ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju
{«Narodne novine» broj: 153/13), te obavi.i sve druge obveze vezane za javnu raspravu
sukladno zakonu, S ' ' '

1I

_ Ova) Zakljuak stupa na snagu danom donoSenja, a objavit ¢e se na oglasnoj pl{)u
. Opcmc Hrvatska Dubu,a




REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
OPCINA HRVATSKA DUBICA
Op¢éinski nadelnik

KLASA: 350-01/01-01/02
URBROIL: 2176/10-01-17-105
Hrv. Dubica, 17.01.2017. godine

Javnopravnim tijelima
- PREMA DOSTAVNO L]bil

PRTDMI"I Prijediog 1I. 1zmjena i dopund PPU Opum !Ilmlﬂlﬂ Dubica
- obavijest o javnoj raspravi

Podtovani,

Temeljem odredbe &lanka 97. Zakona o prostornom wedenju (,,Narodne novine™ broj:
153/13) u prilogu Vam dostavljamo posebnu obavijest o javnoj raspravi o prijediogn 1L
[zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica,

Prijedlog 1. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica
objavljen 'je na mreznim stranicama Opéine Hrvatska Dubica (hign/www hrvatskas
dubicahrfindex.php/2016-03-17-14-49-09/vijesi/66-obaviiesi-o-lavnoi-rasnravi-o-ii-
‘izmienama-i-dopunama-pr o.s._!m noQ_»plzum«umlcn.i a-opeine-hrvatska-dubica).

S postovanjem,

opcr\!sm ‘\IALEL gf\
ot 5y «—c

a\’; M'le l ja ’1k




DOSTAVNA LISTA
za dostavu posebne pisane obavijesti o javinoj raspravi
o IL Izmjenama i dopunama Prostornog plana uredenja
Opéine Hrvatska Dubica

. Ministarstvo kulture, Uprava za zadtitu kulturne batine, Konzervatorski odjel u  Sisku,

Ivana MeS&trovica 28, Sisak

. Ministarstvo zatite okolisa 1 prirode, Uprava za zadtitu prirode, Savska cesta 41/20, 10000

Zagreb

Hrvatska agencija za okoli§ i prirodu, Radni¢ka 80/7, Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Sluzba za
poljoprivredno zemljiste, Sluzba za stodarstvo, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb
Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 2a,
10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gospodarstva, Ulica grada Vukovara 78, 10
000 Zagreb,

MORH-Uprava za materijalne resurse-Sektor za nekretnine, graditeljstvo 1 zastitu okolisa;
Trg kralja Petra Kre$imira [V 1, 10000 Zagreb

. MUP-Policijska uprava Sisatko-moslavactka, Sluzba upravnih i inspekceijskih poslova,Trg

Ijudevita Posavskog 1, 44000 Sisak

9. Drzavna sluzba za zaStitu i spasavanje, Uprava Sisak, [.LK. Sakcinskog 26,

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.

21.

22.

23.

24,
25.

. Hrvatska agencija za postu i elektroni¢ke komunikacije, Roberta Franjgesa Mihanoviéa 9,

10 000 Zagreb

HZ, Sluzba za studije, razvoj i pripremu, A Mihanovi¢al2, 10000 Zagreb

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o0., Kupska 4, 10000 Zagreb

HEP ODS d.o.0., Elektra Sisak, Kralja Tomislava 42, 44000 Sisak

Hrvatske vode, VGO Sava, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv "Banovina" sa
sjedi$tem u Sisku, Rudera Boskoviéa 10, 44000 Sisak

Hrvatske vode, VGO Sava, Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu sa sjedistem
u Zagrebu, Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

Hrvatske $ume, Uprava Suma Sisak, Josipa Runjanina 12, 44000 Sisak

Hrvatske ceste d.o.0. Vondinina 3, 10000 Zagreb

Zupanijska uprava za ceste Sisalko-moslavacke Zupanije, Antuna Cuvaja 16, 44000
Sisak,

JU za upravljanje zastidenim prirodnim vrijednostima SMZ, Sisatka bb, 44317 Popovata
Sisacko-moslavacka Zupanija, Upravni odjel za zastitu okolisa i prirode, Trg bana Josipa
Jelacica 6, 44000 Sisak

Sisacko-moslavacka Zupanija, Upravni odjel za poljoprivredu, Sumarstvo 1 vodno
gospodarstvo, S. i A. Radic¢a 36, 44000 Sisak

Sisacko-moslavacka Zupanija, Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzetnidtvo i
tunizam; S. 1 A. Radicéa 36, 44000 Sisak

Sisatko-moslavacka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo Sisak,
S.1A. Radiéa 36, 44000 Sisak

Plinacro d.o.0. Zagreb, Savska cesta 88, 10000 Zagreb

Oda3iljac¢i i veze d.0.0., Ul. Grada Vukovara 269 d, 10000 Zagreb



26.
27.
28.

29.
30.

KOMUNALAC d.0.0. za komunalne djelatnosti, P. Berislaviéa bb, 44450 Hrvatska
Dubica

VODOOPSKRBA d.o.o. za javhu vodoopskrbu i odvodnju, P. Berislaviéa bb, 44450
Hrvatska Dubica

Opcina Jasenovac, Trg kralja Petra Svaciéa 19, 44324 Jasenovac

Opéina Sunja, Trg kralja Tomislava 3, 44210 Sunja

Grad Hrvatska Kostajnica, Trg N.S.Zrinskog br.1, 44430 Hrvatska Kostajnica.



bSiranica 1 od |

Opéina H.Dubica

Salje: "Opéina H.Dubica" <nacelnik.hrvatska.dubica@@sk. t-com.lir>
Datun: 17, sijednia 2017. 9:49
Prima: <web@mgipu hr>

‘PriloXi: Obavijest - javna rasprava, Izmjene PPu.doex

- Predmet:  I1, lzmjene i dopune PPUO
Postovani,
Temeljem odredbe &lanka 96. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine® broj: 153/13) u
prilogu Vam dostavljamo posebnu obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu 11. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica.

Prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica objavljen
je na mreZnim stranicama Opéine Hrvatska Dubica (hutp:/wwwe hrvatska-dubica. hu/index. php/2016-

03-17-1 4-49-09/vijesti/66-obavijest-o-javno] -raspravi-o-ii-izmjenama-i-dopunama-prostornog-plana-
uredenja-opcine-hrvatska-dubica).

'S postovanjem,

OPCINSKI NACELNIK

Tomislav Mateljak

17.1.2017.



REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

OPCINA HRVATSKA DUBICA
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-01/01-01/02
URBROJ: 2176/10-03/01-17-113
Hrvatska Dubica, 06.02.2017. godine

ZAPISNIK

s javnoga izlaganja o II. Izmjenama i dopunama PPU-a Op¢ine Hrvatska Dubica

Javno izlaganje o temi ,,II. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Hrvatska
Dubica“ (u nastavku: [zmjene i dopune plana) odrZava se u vije¢nici Opéine Hrvatska Dubica,
Vjekoslava Venka 4, Hrvatska Dubica, s poetkom u 12,00 sati

Nazocno 14 (Eetrnaest) osoba, popis u prilogu.

Op¢inski nalelnik, Tomislav Mateljak, pozdravlja nazo¢ne u ime Opéine Hrvatska
Dubica, kao nositelja izrade Izmjena i dopuna plana, te napominje da su iste izloZene do kraja
javne rasprave (10.02.2017. godine), a koji je zadnji dan za dostavljanje primjedbi i
prijedloga, te pojadnjava da su obavijest o javnoj raspravi, te tekstualni i grafi¢ki dio Izmjena i
dopuna plana objavljeni na mreZnim stranicama Opéine Hrvatska Dubica, a obavijest o tomu
u ,,Vedernjem listu®. Nadalje napominje da su Izmjene i dopune plana izloZene u vijeénici i
zainteresiranima je omoguéen uvid u iste i podnosenje primjedbi i prijedloga, te da su zahtjevi
za dostavljanje misljenja upuéeni javnopravnim tijelima sukladno zakonu.

Potom izvje$éuje nazo¢ne da je u knjizi primjedbi i prijedloga unesena jedna
primjedba — prijedlog ravnateljice Osnovne 8kole Iv Kozar¢anin Hrvatska Dubica i to da se
k.¢.br. 1881 k.o. Dubica uvrstiti u gradevinsko podrugje, te navodi kako je nositelj izrade
Izmjena i dopuna plana to ve¢ naveo u svojemu zahtjevu i isto je ve¢ uneseno u Izmjene i
dopune plana.

Na kraju izlaganja opéinski nacelnik najavljuje predstavnicu izradivaca Izmjena i
dopuna plana, Valentinu Serbec, te istu poziva da nazo¢nima predstavi Izmjene i dopune
plana, istodobno joj se zahvaliv&i na dobroj suradnji pri izradi ovih Izmjena i dopuna plana.

Valentina Serbec navodi segmente Prostornog plana uredenja Opéine Hrvatska Dubica
na koje se odnose ove Izmjene i dopune plana, te istie sljedece:

- Prostorni plan uredenja Opéine Hrvatska Dubica usvojen je 2003. godine, a njegove
izmjene 2008. godine

- lzradi ovih Izmjena i dopuna plana prethodila je izmjena zakona i PPU-a Sisatko-
moslavacke Zupanije — uskladenje s istima,



- Op€ina Hrvatska Dubica tijekom izrade ovih Izmjena i dopuna p!ana dosiavha]a je
svoje zahtjeve i zahtjeve koje su podnosili gradani, :

- Pribavljene su potrebne podloge (ORTO FOTO KARTE)

- Opéina Hrvatska Dubica provela je proc;um 1 zakljuCeno je kako nije pom,bno
provesti strateSku proqcnu utjecaja ovih izmjena na okolis,

- Utvrdene su nove granice katastarskog podru¢ja Opéine Hrvaiska Dubica (naselje
Tanac katastarski pripada podrugju Opéine Hrvatska Dubica, a administrativno Opéini
Jasenovac),

- lzradena je nova podloga kategorizacije tla,

- Ulzradi su koristene studije Sisatko-moslavatke Zupanije,

- Opcina Hrvatska Dubica po$tivala je propisanu proceduru pri izradi ovih Izmjena i
dopuna plana, od nadleznih javnopravnih tijela zatraZena su mishjenja,

- Podnesena su dva zahtjeva gradana i 33 zahtjeva od Opéine Hrvatska Dubica,

- Uecrtana je planirana biciklisti¢ka staza uz rijeku Unu,

- Korigirani su kanali prema novim topografskim podlogama,

- Manja promjena je na trasi dalekovoda (korigirana),

- Unesene su lokacije za antenske stupove - telekomunikacije,

- lIznosi podatke o sanaciji odlagaliita otpada ,,Vladiéa jama™,

- Pojasnjava gospodarske zone po naseljima, te na izloZenim kartama iznosi i pokazuje
Sto se mijenja odnosno dopunjuje.

Nakon detaljnoga izlaganja V.Serbec poziva nazotne da postavljaju pitanja i daju
prijedioge:

PITANIE:

Ankica Stipanovi¢: Vezano za nase}je Tanac na koji ¢emo se dokument pozvati pri
pisanju rjeSenja?

ODGOVOR:

V.Serbec: Pozovite se na PP Sisatko-moslavatke Zupanije. Prijedlog Opéini
Jasenovac da krene u ciljane izmjene svoga plana.

PITANIJEL:

Edo Tomié: Sto je s Farmom lJelas, je li to gradevinsko podrugje, pitam zbog
legalizacije?

ODGOVOR:

V.Serbec: To je u gradevinskom podrudju.

- PITANIJE:
Dugka Petrovié¢ Plavee: Interesira me da li je sludajno u k.&.br. 4637/1 k.o. Dubica u
gradevinsku zonu uvrsten 1 dio nasipa?
ODGOVOR;
V.Serbec: Evidencijom na QRTO FOTO podlogama tu je izgradena kuéa, vierojatno
je doslo do pomaka katastra i ORTO FOTO podloge.
Edo Tomi¢: Ta kuda je bila u obnovi
Duska Petrovi¢ Plavec: Na nasxpu se nista ne smije graditi.
V.Serbec: SlaZzemo se, uskladit ¢emo stvarno stanje s ORTO FOTO podiogama.



PITANJE:

Suzana Vogrinc: Predlazem da se k.&.br. 1881 k.o. Dubica uvrsti u gradevinsko
podrugje.

ODGOVOR:

V. Serbec: Ta nekretnina Je u gradevinskoj zoni po prijedlogu Opéine Hrvatska
Dubica

PITANIE:

Mijo Ruf: Zanima me da li je trajno rijedeno da je dio iza moje kuce u gradevinskom
podru¢ju?

ODGOVOR:

Bernardin Bari¢ (bivsi sluzbenik Opéine Hrvatska Dubica u &ijemu su djelokrugu bili
poslovi prostornog uredenja): Da, to je u gradevinskom podrudju vazeéeg PP Opéine
Hrvatska Dubica.

PITANIJE:

Mijo Ruf: Da li bi potencijalni investitor mogao postavljati solarne panele na krovove
objekta?

ODGOVOR:

V.Serbec: Da, mogucée je.

Na kraju javnoga izlaganja opéinski na¢elnik zahvaljuje nazo¢nima na dolasku i
zakljuduje ovo javno izlaganje u 13,08 sati.




II. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA

UREDENJA OPCINE HRVATSKA DUBICA
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